
[bookmark: _GoBack]  义乌市2020年第二批小康健身工程奖励经费、健身晨晚练点经费补助明细表
	单位
	健身路径(条)
	奖励(万)
	塑胶篮球场(个)
	奖励(万)
	水泥篮球场(个)
	奖励(万)
	更新篮架(副)
	奖励(万)
	足球场（个）
	奖励
（万）
	多功能运动场（个）
	奖励（万）
	塑胶羽毛球场（个）
	奖励（万）
	小康体育村提升工程（个）
	奖励（万）
	晨晚练点（个）
	扶持费（万）
	拆装式游泳池（个）
	奖励（万）
	合计奖励（万）

	佛 堂
	2
	3
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	1
	40
	
	
	
	
	14
	4.2
	
	
	57.2

	苏 溪
	4
	6
	
	
	
	
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	2.7
	
	
	10.7

	上 溪
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	5
	13
	3.9
	1
	13.5
	22.4

	大 陈
	5
	7.5
	1
	10
	
	
	5
	2.5
	1
	20
	
	
	
	
	
	
	8
	2.4
	1
	13.5
	55.9

	义 亭
	2
	3
	1
	10
	
	
	1
	0.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	2.1
	1
	13.5
	29.1

	赤 岸
	2
	3
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1.5
	1
	13.5
	28

	稠 江
	5
	7.5
	2
	20
	1
	5
	5
	2.5
	
	
	1
	40
	
	
	
	
	9
	2.7
	
	
	77.7

	稠 城
	4
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	4.2
	
	
	10.2

	北 苑
	12
	18
	1
	10
	
	
	3
	1.5
	
	
	1
	40
	
	
	3
	15
	16
	4.8
	
	
	89.3

	城 西
	1
	1.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	40
	
	
	1
	5
	11
	3.3
	1
	13.5
	63.3

	后 宅
	1
	1.5
	1
	10
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	3.6
	
	
	16.1

	福 田
	1
	1.5
	2
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	
	
	25
	7.5
	
	
	33

	江 东
	1
	1.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	3.9
	
	
	5.4

	廿三里
	1
	1.5
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	1
	40
	
	
	1
	5
	12
	3.6
	
	
	60.1

	总计
	41
	61.5
	11
	110
	1
	5
	20
	10
	1
	20
	5
	200
	2
	4
	6
	30
	168
	50.4
	5
	67.5
	558.4
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              义体字 〔 2012 〕 48 号     关于 下拨 2012 年第二批 小康健身工程奖励经费 的   通       知     各镇人民政府、街道办事处、工业园区管委会：   在各镇街的重视下，我市全面实施 小康健身工程建设， 经我局检查 验收，决定下拨 2012 年第二批 小康健身工程奖励经费。现将名单公布 如下：   一、新建健身路径行 的 政村、社区（共 41 个）   佛    堂： 头    甲      梅    林      东    山      候    芹      湖    滨            倍磊二村    画    坞      石    壁      赵    朱        苏    溪： 马    丁      胡    宅      新    厅      王    界   上    溪： 岩    下      雅    童   大    陈： 双    元      新    建      义    北      


